
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom 

 
 

D                L 
 Município de Trizidela do Vale 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 
 

PODER EXECUTIVO 

DECRETO Nº 19/2018 

 

 

DECRETO Nº 19/2018, de 15 de agosto de 2018. 

 

ALTERA O DECRETO Nº 18/2018 DE 01 DE 

AGOSTO DE 2018, DISPÕE SOBRE O NOVO 

HORÁRIO DE EXPEDIENTE NO ÂMBITO DA 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO 

DE TRIZIDELA DO VALE. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE 

TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, no uso 

de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 66, 

incisos VI e IX, Art. 38, II, a da Lei Orgânica do Município, e pelo 

Inciso VI do artigo 8º da Lei Federal no 12.608, de 10 de abril de 

2012. 

DECRETA: 

     Art. 1º – Fica estabelecido que o horário de 

expediente administrativo nos Órgãos Públicos Municipais a partir 

do dia 15 de agosto de 2018, será das 08 às 12 horas e das 14 às 16 

horas.  

     Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data da 

sua publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, 15 

DE AGOSTO DE 2018. 

 

Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município  

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.br 
 

Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipal 

EDIÇAO 155 ANO V  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  TRIZIDELA DO VALE  QUARTA-FEIRA  15 DE AGOSTO   DE  2018  01/01 

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

